
                                                                                     

Portaria nº 056/2025                                                             Barbalha-CE, 03 de Outubro de 2025. 

 

O Diretor Administrativo Financeiro do Consórcio Público de Saúde da Microrregião 

de Juazeiro do Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, 

conforme dispõe o estatuto da entidade, com fundamento na Resolução nº 04/2025 de 05 de 

junho de 2025..  

RESOLVE:  

Art. 1º: CONCEDER ao Sra Maria Marilene Martins de Souza, CPF 564.538.092-49 e 

RG 11243864, 02 (Duas) diárias no valor de R$ 400,00(quatrocentos reais) cada, perfazendo 

um total de R$ 800,00(Oitocentos reais), para custeio de estadia no município de Fortaleza 

(CE) durante o dia 06 a 07 de Outubro de 2025, para participar da 2ª Oficina de Fortalecimento 

da Linha de Cuidado para as Crianças com a Síndrome Congênita do Zika Vírus e suas 

Famílias 

Parágrafo único: A comprovação se dará com a declaração emitida por 

comprovante/declaração de participação emitida por organizador do evento. 

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.. 

 

 

FRANCISCO SAMUEL DA SILVA 

Diretor Administrativo Financeiro 

CPSMJN 


		2025-10-06T10:37:49-0300
	Francisco Samuel da Silva




